
Město Příbram _ . __ . Pro 'ednání_ZM
Odbor sgravy ma'etku ř__ _____. dne“ 19.06.2023
Název bodu jednání:

_
Záměr směny pozemků v katastrálním území Zežice a v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 29.05.2023, (: usn. 0497/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny poz
" “ '

. (:. 329/14 . (3. v“ ' ' ' ' ' “'

a pozemku p. č. 3163/9
v a as ra mm uzemí ři ram ve vlastnictví společnosti Eurotranslation s.r.o., se sídlem
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČO: 28506090, za pozemek p. č. 334/3
v katastrálním území Zežice ve vlastnictví města Příbram.

2. nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směpy poze
“ ' '

p. č. 329/14, . č. 330/85, vše vkatastra'lním území Zežice v

a pozemku p. č. 3163/9
v a as na mm uzeml rl ram ve vas nlctw spo ečnosti Eurotranslation s.r.o., se sídlem
náměstí 14. října 1307/2, 150 00_Praha 5, IČO: 28506090, za pozemky p. č, 339/18 a p. č.
339/20, oba v katastrálním území Zežice ve vlastnictví města Příbram

3. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne 19.06.2023.

Napsala: Bc. Petra Kramperova

Návrhy na usnesení:

1. ZM schvaluje — neschvaluje

gáměr směny
“ ' “ “ “ ' ' ' '

“' v SJM
a pozemku p. č. 3163/9 v katastrálním území Příbram ve vlastnictví společnosti

Eurotranslation s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČO: 28506090, za
pozemek p. č. 334/3 v katastrálním území Žežice ve vlastnictví města Příbram.

2. ZM schvaluje — neschvaluje

z_áměr směny pozemků . č. 330/81 _ č. 241/ .
' ' ' ' ' '

zem, vww
a pozemku p. č. 3163/9 v katastrálním území Příbram ve vlastnictví společnosti Eurotranslation s.r.o.,
se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČO: 28506090, za pozemky p. č. 339/18 a p. č.
339/20, oba v katastrálním území Žežice ve vlastnictví města Příbram.

púvodová zpráva:
Zadatelé:

_ke své žádosti uvedl, že vsouvislosti sjednáním ohledně dgřešení nepředaných
vodohospodářských majetků v k. ú. Žežice a jejich provozování byl na OIRM MěU Příbram předjednán
návrh na směnu pozemků, a s tím i současné předání vodohospodářského majetku nacházejícího se
v příslušných pozemcích městu Příbram.

_ 7 __



Navrhuje následující směnu pozemků:
Pozemky v k. ú. Žežice a v k. 0. Příbram o celkové výměře 3.021 m2

1) p. č. 330/81 o výměře 610 rnŽ (orná půda), p. č. 241/5 o výměře 77 rn2 (ostatní plocha/ostatní
komunikace), p. č. 329/14 o výměře 42 m2 (ostatní plocha/ostatní ko

' “

o v'méře 135 m2 (orná půda), vše v k. ú. Žežice, které jsou vSNM
_apřípadně/zároveň

2) p. č. 3163/9 o celkové výměře 2292 m2 (orná půda) v k. (1. Příbram, ve vlastnictví společnosti
Eurotranslation s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČO: 28506090,
kde je jediný majitel a jednatel Michal Gerčák, (OSM doplňuje, že v žádosti je mylně uvedeno
p. č. 3613/9 namísto správného p. č. 3163/9),

za pozemky v k. ú. Žežice, kteréjsou ve vlastnictví města Příbram
varianta A)

- p. č. 334/3 v k. ú. Žežice o výměře 2854 m2 (trvalý travní porost),
nebo varianta B)

- p. č. 339/18 o výměře 940 m2 (orná půda) a p. č. 339/20 o výměře 1171 m2 (orná půda),
oba v k. ú. Žežice.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětné pozemky_ kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 3163/9 v k. ú. Příbram — tzv, plochy zemědělské (PZ). Plochami zemědělskými se rozumí

části venkovské krajiny patřící do správního území města a určené k zemědělskému využití.
> p. č. 241/5 v k. ú. Žežice — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)
> p. č. 330/81, p. č. 329/14 a p. č. 330/85 v k. ú. Žežice — tzv. plochy smíšené obytné -— bydlení

venkovské (BV), Jedná se o rozvojovou lokalita BV36, pro kterou je zpracován regulační pian.

Pozemky v majetku města Příbram, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 339/18 a p. č. 339/20 vše v k. ú. Žežice — tzv. plochy smíšené obytné —— bydlení

venkovské, tj. území s individuálním bydlením venkovského charakteru (EV). Jedná se
o rozvojovou lokalita BV35, pro kterou je zpracován regulační plán.

> p. č, 334/3 v k. ú. Žežice — tzv. plochy smíšené obytné - bydlení venkovské (BV), Jedná se
o rozvojovou lokalita BV34, pro kterou je zpracován regulační plán.

Odbor nedoporučuje směnu pozemků p. č. 330/81, p. č. 241/5, p. č, 329/14, p, č. 330/85, vše v k. ú.
Žežice, a pozemku p. č. 3163/9 v k. ú. Příbram. Z hlediska potřeby a využití pro místní rozvoj města
Příbram nejsou podstatné. Z hlediska ekonomického tyto nabízené pozemky nejsou zajímavé.
Předmětné pozemky se nacházejí v ploše pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram. Jediným
důvodem pro směnu je scelení pozemků v majetku města Příbram. Získání těchto pozemků do
vlastnictví města Příbrami je tedy podstatné především pro nakládání s majetkem města, nikoliv pro
jeho rozvoj.

Předmětné pozemky p. č. 334/3, p. č. 339/18 a p. č. 339/20 vše v k. ú. Žežice, které jsou v majetku
města Příbram, se nachází v území, které je určeno především k zástavbě, a z tohoto důvodu OIRM
nemá námitek k případnému prodeji předmětných pozemků za podmínek respektování navržené
komunikace v souladu :; vydaným regulačním plánem pro toto území .

Odbor OIRM rovněž nemá námitek k případnému předání vodohospodářského majetku ve vlastnictví
žadatelů do majetku města. Z pohledu města Příbram, jako majitele vodohospodářských sítí
(vodovodních řadů a kanalizačních stok), je v zájmu města tento majetek převzít do vlastnictví
za stanovenou symbolickou cenu.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) - na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

__2 _



Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na pozemku p. č. 334/3 v k ú. Žežice město eviduje místní komunikaci III třídy.
Na pozemcích p č 339/18 a p č 339/20, vše v k. ú. Žežice, není evidována žádná komunikace

Nabývací titul:

Pozemky ve vlastnictví žadatelů:

o p. č. 330/81 — kupní smlouva ze dne 04.03.2022,
0 p. č. 241/5 — kupní smlouva ze dne 04.03.2022,
0 p. č. 329/14 — kupní smlouva ze dne 04.03.2022,
0 p. č. 330/85 — notářský zápis o kupní smlouvě ze dne 13.04.2016,

0 p. č. 3163/9 ve vlastnictví spol. Eurotranslation, s.r.o. — kupní smlouva ze dne 08.06.2016.

Pozemky ve vlastnictví města Příbram:

0 p. č. 334/3 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 dle návrhu ze dne 13.12.1999,
0 p. č. 339/18 — souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 08.11.2007,
0 p. č. 339/20 — souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 08.11.2007.

Vyjádření Osadního výboru Žežice:
Žádost byla projednána na schůzi osadního výboru dne 100520023 s tím, že návrh nebyl schválen,
pozemky nedoporučují k výměně. K žádosti uvedli, že na pozemku p. č. 343/3 je centrální čerpačka
vody pro Žežice a její rozvody. Ostatní parcely nejsou pro Žežice ani město Příbram přínosem.

Věcná břemena:
U pozemku p. č. 330/85 je v katastru nemovitostí evidováno věcné břemeno společnosti ČEZ
Distribuce, a.s. U pozemků p. č. 241/5 a p. č. 330/81 je evidováno věcné břemeno společnos

'

Wm
pozemek p. č. 330/79, který je ve vlastnictvím

U pozemku p. č. 334/3 v k. ú. Žežice OSM eviduje:
- Smlouvu o ' ' " ' ' ' ' 568/OP/2011 uzavřenou dne

05.09.2011
Wspcčívqící v oprávnění uložení

vodovodní pr|p01 y, voe ne vo ovo m sac Ice pres pozemky p. č. 334/3 a p. č. 101/1, oba v k. ú.
Žežice, ve prospěch pozemku p. (:. 4268/39 v k. ú. Příbram,

- Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 647/0P/2012 uzavřenou dne
9.11.2012 a č. 536/OP/2013 uzavřenou dne 12.07.2013 se společností ČEZ Distribuce, a.s. pro
kabelové vedení NN 0,4 kV, pilíř se skříní SS100, stavba: Příbram, Žežice, kNN pro p. č. 334/3,
číslo stavby: |V-12-6014901,

- Smlouvu o právu provést stavbu příjezdové komunikace pro dopravní napojeni obytné zóny
Žežice, smlouvu o výpůjčce a smlouvu o nájmu č. A 398/OSM/2021 uzavřenou se společností
TM Consult, a.s. dne 16.04.2021. (OSM k této smlouvě dodává, že by nebylo vhodné
sméňovat/prodávat tu část pozemku p. č. 343/3, kde se bude nacházet komunikace.)

- Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 903/OSM/2022 uzavřenou dne
02.11.2022 se společností TM Consult, a.s. pro uložení vodovodního řadu, splaškové kanalizace,
vedení veřejného osvětlení, umístění 1 ks vodoměrné šachty, 2 ks kanalizační šachty a 3 ks
sloupu veřejného osvětlení .

Pozemky p. č. 339/18 a p. č. 339/20, oba v k. ú. Žežice, jsou s účinností od 19.12.2016 předmětem
pachtovm' smlouvy uzavřené se Zemědělským družstvem Krásná Hora nad Vltavou a. s.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.
OSM dále dodává, že město Příbram vykupuje pozemky, na nichž se nachází komunikace,
za symbolickou částku.

—J _



Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém jednání konaném
dne 26.04.2023 s následujícím výsledkem:

Komise nedoporučuje schválit záměr směny pozemků p. č. 330/81, p. č, 241/5, p. č. 329/14, p. č.
330/85, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví žadatelů, a pozemku p, č. 3163/9 v k. ú. Příbram, kterýje ve
vlastnictví společnosti Eurotranslation, s.r.o., za pozemek p„ č. 334/3 vk. ú. Žežice, který je ve
viastnictví města Příbram.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Komise nedoporučuje schválit záměr směny pozemků p. č„ 330/81, p. č. 241/5, p. č. 329/14, p. č.
330/85, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví žadateiů, a pozemku p. č. 3163/9 v k. 0. Příbram, který je ve
vlastnictví společnosti Eurotranslation, s.r.o, za pozemky p. č. 339/18 a p. č. 339/20 v k. ú. Žežice,
které jsou ve vlastnictví města Příbram.

Hlasování:pro 7, proti 0, zdržel se 0

Komise k materiálu vyslovila názor, že směny pozemků jsou pro město Příbram nevýhodné.

Přílohy
1) situač

' '
apa, fotodokumentace

2) žádos 'Ioh

3) doplněná žádos včetně příloh
4) vyjádření Odboru Inves IC a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Osadního výboru Žežice
5) Pachtovní smlouva

6) Smlouva o právu provést stavbu, sm|ouva o výpůjčce a smlouva o nájmu č. A 398/OSM/2021

_ l, _



.

»

k. ú. Žežíce

“%

Wow"mo /W.
0.0...

„

.. f Qviá.

„3 '
“\

/ \\/
/' W

//\

/
%

Š

a
a

a
' o““ »„M „„ LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemku' \

|: město Př/bram

ipm

'

poptávane' pozemky

Y
—f -

\ /\ „ ;. „ \wx /



,
l »2, . _ -

'
\ "

.
=<

Íif.
\

_. .
_nufe

x; *"
».:-»4\—=ex_» --_:. —š'v7'1'w:—“ „» vušěl. "..- „+ ' » * “*

'

' _ , _ ,._v'-..;»4“-,—_'.*; u „““— : , 7- .— _ “9% 3ij%;
_x'. _. „u A »

_ ._ , __, ' '
„qiw“ 'QĚGĚÉL

W?„“t(___f7;_._
;,—“*'-_--»»„Ž;=_=_g.—í“=,_ :( ,

„»
ív's_»_;;—A€FAW -. *

=>"ř;—».__ && __:ý\.-.,»_»,<._gg__,_„„_ ;vss- _ „a „aux ' “ » „ . _ j

'- L?— — .. ***.“ ““““—“???"
U" “wÍ \'Sf "F *: "T169 "3.3 “ ' ' “ ' " 2%

„a. =W..v ix\\ '
wšem„ _ “\

ř
;L_=„š_1=ťfí;

\ _ Říši“ „ » \
MM;

\
_ .

*,;Ř'Ý. _
. ' '

_ : . .__„ ' _

%“:Ř ' ' >

“'“—__
„\ f

„" ,
, :“

»,_ .
,

'—-. *?
_ '

\;._ _ _

.
_ _
\\ _ _ „_m __\__

_\____W

—. ', -
_

“\
\.__\ „_ ,

__
_ ___

i \“ \“
' '

.
' “ Í“—\ 'řv'Á-f '

\\\\

\\
%$. “ 515—7 '

w:— “ v “ “' \

\\ '
"
\\ “

“\'x \.
;—

\\
\\_

“*
“Tí“ _ “

\“'r—\__ , \
_

\\_\

\:__\__

_

\\
'

\\\

*
\

“

\——\
\\x;

'“ *
\\Řtx\

\\
\ \>___

—_
_

\\
;1______

\.g\\\\__
_ »_
_\ _ _

_ \\
ČI.;—

X

“\š\\\
\th

„___

\\\ -

\\: _
\\ „» __

— „_
„a

'
\\X\\\—»

\
\

Cf“
*

,; >,! _

_ »\>___\__\ \ _ *
;" „„

\\»

\._\
„;í -

\
l _ _.,

_
„_

\\\\\

„";“-švy

\\\\
.

*;

f." -\_&„_'._

\\
„,

___
_

, , _ [__Ř __

\É—\
/ “zl."

„“$ » '
\

_—' , a_w
»“

“>
/ a_fz'řlJt

. * »“ '
»?g

/'
__"x_ 3 '—.._Av_1___»_v .-„

_;

_ _ ._.
_,;:_ __
f __

\ —_
/ v.,?- “Wc v. \ ,

/ , :. ,; »).»__f,_„._

_ V
/ " ??“Čď'e . 2:51

e'ť'l
„ €*" - ŽŠ “; \;Ěz?

' '
„ ffjřšrfzš'řáu„,vl __,___',- ' '

_——Í*t__.'fwý,__á_\ý ;" “Jjíiu _

:=? __ _' \“.

-»„:<%\;Í '
'? říši; j""'» *

.
ff *? “' "

.

_/ . „ _ „__._.„_,_ _ _ „ __ . ,“ , _
*! .g QL, „&'—x,—

_

] l _Ž'IČ „_„ . _

%
; \ »-

? __ .; 31% _“ _ _ _ -'_.
\_

, %?

$$$“

' '
_- . ;“ ,v“

». , -— ' *
.-__' z 3: *), _ _y >._

; -

// _“=_"'
[IÍA '_,' '

_\ if;% " '. __.
'

.;—'_ 1.3.7, 7- ,
;; __,Í'ÍÝ'Ř; * .

W __ $ %;

r_„f "* ta'“ „“Z—;. „&;—3% , \Í'uW-r' ../ \ “>“th , \\1

*_,_C;_
_ u—Lgu :__„__ _ -

"“u—.?_
“_v_..:x(ťz'.i'\___u_;_ -„__ ,Ju —; _ _

\
\» <.,

_
'

.;?w w-cf' .“ ,- ;? » (%$-,v \ »“ \ a „ —, \ . Í .

,
'"

\ „%:-Ě
$1É?b%,“v3“—

M$
?ij fv. '

_: \ _ iq
\ .

— .. a 1/ m»:?:_=w.fw.xzs;šsm_—f
., Áa -“ “<: 3 € ' - '— ;a ::

'
, » *f*-'““ '

*. " 157.: Íř'-I;L».Ě , ,* -_ %$ '
. / .! ___f 6,613? „ ' ., „! ,!.

\ “
' ,. * ' ca- .—,"':ž-.f=—;'- “%;/\ ,ŠÍI, 1-va.

» 1 g 1
__ \ “_

“ l .9 »»»;Á “*“ Fi—třč' ('ř'i'íž'káťfř'niř —/_w»t 5“ (m . af “
“\ '"

\
„:"—>

» . _: „"$$ 4m, >?. ,; „»i _JJs _, '
* $“ , ». , _, .)

V

\'l'"5\_
_ ?“; ,"

_řv.,;*_fř*2/ „€* \
' '\_.

sig .,

__ “%:—gf; __ ge.
_ &gt;; „;;-zet; * , ,/'4- »_ > '; ' _

*. ,- ':

—. w:; _ &'$) ?; x, „»givík-x—
“::/MŠ)“ . _ "

€* ,- . *

__4, 'Lšg— _ . „ „__ » u „_ _.
__ , _ _ PČ“ š_.»,_._._ $.) ,

..
_ „___ _ _ _,_ : ___, .? \

% _“w'iáx. 'IŠš—šďrv' %>) „arím '“Ýfš—áý"
“'%'323—„3 ???,? kg *“ .. ["-„,' ,“.— ___.x

__ \\;
„__—.s. W! „, _, , „___-„5,- “= »

43 , „__ „» , _; .;

» : \“.„Ě_ n“— já“ .:; Qíwř: :? Ěf—zí? \'7'1 '!75'5 ?-;'<['*'-; “ > “.
(* ' _ :'F' N:;— řw'řčš'

kz-
\W “"M“

MČXQŠŠÉŠJ - . “' „IQJÚÝ“ „ “
"

332%

\_»f___\ .Q—
; \»_ >v-.___\

_ _ *_* :,ÍŠŠĚQP „_ „___p \
JŘ.? _

(s _ __ $ Q _ __— ! '\"Ýf-z _;

'“
»Í_
\ “:_Ř— \; “

%.)
*;„j , . *“ >

_; „' NL, "

_f' _*a—___
_ (» ĚŘ— \ ».

_\\\— ' * '
\\ $ '

ČMŠT'W
"„ "“ -. '— 1'-/ (";-“Za * Í *“

“=\- “
»s-N upír „. *W'4 3599! —' *: “» 43,7 -

\ “
_»—__ _-

"\; -.-

/4Í_v_
\„ ' '

_—/ 35;
\g.._; ,- y _; , „* _

\
.;" _
\\ \\i\ 7

.? " » „7 Ég' &' %“
___\ _ .P,

„; :> h“ 13 , ,_
,v,___ _

*_x__ g:; _ _ '
__

, “\n 'a _. 1-\
t“\ š.! „“i—gh? ) __ ;, __ _-' \_

. . l_r' *,

\ _ „„ _
, „» _.

4 .,
„___ _ „

\'“- '\— '
»

—»
'. „ ; . '

“__—„Q, ' '
ý„

»_ _ u \
_ _ _

í-w—ŽX .—"' . “,*-ir _ \\ " 'N “P" W“ - : \ň—Q _.— w*.'
m?“ ,“ "/ ,:4. , “z _>—7 „371.15

Xka, *.! * ' ""
Jfí"'i\*,“\ : misií "W Ffi ***—I,

—
“*“?— * ,

,/ . “W.“JŘZŠĚĚFČFf
> *:., »š—ť-n ?i »“"f

**:- mý

_ 5%“ “\;"
"m::.fcš*.

\&.Řzsw \ -- _ '
. ».;.-- *.'“ > $$$ »—

_;„g „___ „
]: ;g'rzv—UĚ

'HW'X-Wpšgá'áágfw“ W;;a. , \. “&'—'n“ »:r— -

'“úivx _: . '
( ('i'-v aq- 1 ] “tší“ » ' __ _. '%ff'rkgg, “jsi, Tp, ws tišrm _

'
___ '

„_
___;

—. \. „ ! 43s;
..Lňř.;.š!. „tam ». —»„_ _ .. „ .

<< 3“ " „».-„„ » » “
/' ! “i'm“

gg.. :.— xw, 5,53
?mmťvá-Ikg—ýw „\ — __ -

,

fra “&&-33% ““L“—» * ,' 1. „ :: „,sz -. '- _, — _ \:Š'lr-x— 'cf;—-»,-.—_„ _ „» __ „i ,— „\ __ —
_ ,

LN '%“z»i,> .. / » ".r M " **-
, *'“-—*í 41.5" ad »,.1, - », s “\,—__

“&'$-“TN.— “ 5
/ ' ' '“ “Qi

Ž\ I—- ' 2—
MÁJMM ., _. __ wj “_ ' » “vi.“

““a „\„m
_ ! __„

"ťa—;“
_ “vw" »»Jěq—ŘČ'" _.. . ,

„%
___.„5

_ __ _ _ __ \
„,

__ u ' “c- : "**-y
/' =.

*“ ,_ , €„Š.».=_ .:Š-lšý; _ __ __ —g_ 3:1“ , __ __ ___.. _. __; _
“\\"

Ř .. __ _ __ __ _.: »
„„ »-,_\_,'_ _.. “„

„„k-cava? » wu: ' Mm

“RŠ »" ““$$ . * ' _“ “ňů“ \ $%; " \“ “»qu _:»: ŠPMF
:? **

„N,:**-

\“Š\“ 335, . n;? \,
3,

ia %>;qu 4 Ši . _,

:š„—"a\ >.—
. _ -. \ \\ '

“*,—33.. 'Lw'- jm, *“ „: » \ ur
; a

.h _ 1-1 f;_\\
'fěě

'

_ _ “
Afs

-
_ —_ _-_. <:,_„_._—-

\.__$ “511 __ gi; ,_1-
_ “3-7 ;. _ 1 —\

_
:, _;

>
Ni; " » š „ » “

%“ X" Kaše :. ragga. _;-,_:»44' (??%— _ ,

., ___.. , ., .._._

, „ .! %s
?; arm- „“*“-„„ “i , '“

““Na“ \ „,f'l' > .. L. 3,393“ \ .: ** (sšh:\.€'„ J"&?""n'ff:"1-_izc „, s,.—_„„» —

*
__5,___$', » * f? * '

' :. Š'!
,*

_ '.
„aš \._1._,_'__: ŠLA

'ig'ť-(ětší'
1.31 _

:“.ÉŠ » _ 4. , .».,_“_":. __ „&; - *— *



_
\
\ / \\ \\

\ „ & k. ú. Zežice „';/53
327 „©

.
*+.

„“ "
334/54 \l—ř

A
G_

330/33 333/1

Á
330/6 330/5 “

_

1
\'ě

"
\ :r. „„

\
(z './1,

\

Og
.' :; ,- ťia-„_$ 1 _) „73 330/45 "<?

4%

"
3337510

_ J

5/ 30/46
Q \Ř A

.“ \ u
/ 330/49

5 __
* »;qu & / 'Š'
; 330/44 5301133 5.1'

4%
I'.

_
QE 330/45 .,

© Q ll
Q 330/14

,
.

330/79' o. žemw

\
330/35 '\Vz ?D

1 \ *, :i 0— . 3396/31 1
255/7

\ _

"

330/30 ;

Li % 2D 197/28

M 252/1
.,

Q. = “&
Q l."

& 330/51 .
*: &* 197/35

_

| Q
__ 197/29
\

330/1

249/7 130/4

330/42 795

97- 330 v, Š

O— „

359/22 2%9/2
.

.
“LEGENDA.v/astn/ctv/ pozemku

% - město Příbram _

a _ _ nab/zené pozemky ve v/astmbtv/Žadaťe/ú

Q
_ !

359/10 />\
(WN

?AR/ ; '



, „ , »; M_R—b **.,.. my a : ““i ». é;
, _ . », „;; &* k“"\:

%?
W

„% ; * „Li
%Ži ;L ":::n

'
, &' "

L
*
“ŘJ

Ětí\ř / í“ "'
fix „ *

___,í—Š...1'f:.

__
_ _ . m , _, . \ __ ,., __4,

___ ,_ -„ . ___, __— „ -_ „, ,v.

„„
— , „< \ * * , „" JL: 5- '

"„“ . »... g;:gi "'ř'žff, ' “»“ , „fw. »

*, éra !, , .g _ » ;; 'X'—„f RŠ _ “„ __ , ,
___:Š,_,Ř_Q_Q9_š „čas, *__

& q zv., ' “i"! ) „„,-„3 “
„.n—„L _ m„ . , “ “

_:Tamzňš- ,. = -',»-__'w<,;„— ř„- „533 , .“ r.,

řďá Q&— » » „,.-„,.,. * *“
ř!_--»„,. „.

_ _ ? .,; ___
'Ě'ŠÍ' _ . ,.

___ _, ___ _, _ ,;._»._-__r _, *_xg _ __“„wx__„ .
_,___2__,_.,_;____:_.É, »__ _._-___-_,_,;_,_t__;_v__—__*_x ___.___.___ »_ __: _v.,

—=í; lví? Nmi“MW)! ., “**

__ 3:54:31— „. '"“
=»m»h_.;.,_„ [, , __ ,_'—.— “PŠ » '

u “3 „3
.*Étťř'?.'.3»i7eíť€qďífšj ,I '1“ "HPH“ . ,““3'

. J „ sina ““,-i— - » _.__, “*
??L'á l ' ' .. „___

„ » „5:1 %. MG. . *: 'l— * 1 ; v -- mk

' “*
'"“

"21,1ř"»*—"í»i-==»*Ž'»:"-'» .—lt .
“ " Š'? “ Ú

; r/ :*? Č.,.,f '— , 32“ "

_. », 3%„ c. » » ,. -- ' Fm " ' ' Ě " * ,. 'Jf
, »., -

\., “ *
r '

, 'i'“
(*

„».—,.- , .. ». wr: =—.é, »» . ' ». + „ , *
»? ;?

,_.'_,»»= —
ÉW'TJĚ if; W133“- »'.— „»»»-. — Q 3 i '! * '; '

%„ 1 b; »

%;:J—"Fx' g,; „%"
“

_ . ::__, ?:? &*;rwšg _ __? _ _ _ _
_ “3 2,7, . ._„

__

„, c.:“ 1
_ ,..;ř_.'__„3wq1,. „__ ' » “

-_ », . :" :—g "

*.' „_ _ 2-2 ,(1
$„._š1—._ .

_f?
'» ».'» ,“), „» „

_ ,? _ \\ k . "

», v" ,— . '
JW? '

“““-Tii?
Ši“ (35% » ' "

=* -

_ ;awt %;.g'j
_,_—w_,1_“,*w_„u)_ů_ ,. __

!!!,.,Í 3,1 _. š, "Q

__
_ __

_ _
.d .

*„w “* » -
WF—Řm;;,ď$ižšu= ». „", '

ČV *) , , *" 3 “&$-Ř

»=»»—-—»»__„_.,___„__ \
_M, :\\*;;'>

.! "535255753- A; „J" A "

. '
_ „

"

»ÍMíM. „ “=*=*„—:— „ _. „.W ';fí-„c “.= '
,““— . -

r ,WV
")%—n :„_,_ 1 kg ,. * '-

“\\—"_ .mn-„“" „. , 155%5 :; „: ;;)

*
) ý.:

,*gq—xfaš__u„ux_ ._„»,___ř ' ;vf'E, ' "v“ „, =,? »:fí

:**“ , „,/(ng . :. ». fair? __;ř'“'=—" „“$ »„:-='——“=*_—.
m;:», “ m?sta"—»zw

/.- , , - .- "
, *, :*,š “

\! v..“ '“ “\;" » _ 32" ' " »,
„. —. —-_ » ,—_

„vx » - ' .“ „», -»'»*j,- “Ř ŠŠŠ
3544?wa » ,

'“ 'a
L,; _, * '

Á:
„1 — „

\,_ \.\ :? »*-,» », ,' $““ “'
"N“,

„%,—„". dfh) ', . “ “ ' — “* z, . *; »

: -
\3'3' Ř“ » ," “

313“ “* jiř'šš, „w -' “_ -"».,;*"2“!' ' ' '
, r » '

, , -%“ „__
,

;Nxxlhď __;
-

_ __ _, ___—_, _ ,
___—

,
__ ___ ___ ,.: „ ř

_ _-— \
.

,*—*__ » ,
_ , . , , _., ' _-

_ ,

Ma, » l, .. » » — » »? , , ., a;: *
?Ný;

' .
__ €_

»E/ž
ŠŠŠÉF

.
_, _ _

,?
____, ně _v;,_;_<,_.,r___-. __ JÁ

_?_!g____ _.

.
__ -_ ,__.___ , “:._.»*.4__ '

_ ,.., ***—'.:- „ _vgč » . : „,— .
»1' „éj

' » l , _ "
. m- -'-..»., . » - =>: *— -

._„,_ „» ,

» .— /' Š' - .: „Fála '
. .Ě- mr— **,-» '

"' 7,9“ »— :

— “?ŘŘ ? \ » “ „ MM , . „gg»? , „» í ?„ .;;š

': „
», / , . » -.- : '— ,

-
„u „_

_, .,
___1»'_*__ _ ,

_ ___, .;
,_ _ __ »., _

_ 3:53? _ „]
___ „ !“ .

"'t ,. .*.., ,' ,' »,;„u'
“,s—_ 'n) ; ' "!

, ,' * '
\ g .! fc

„,'—<?,- '=;'v-»».»,=—J=<»-»'?»f“
wa; ,

' *
***, E *

ř.; f =
, !$“

$.,417ťžěz'ř4m »» »» '. , , _. , ..,-Q„
»
xm », a \; ,*; . s 7 , - * ' “'i'-W

.» *. ' L .. :“ "» '
, —'

"**—“ "-' : . ,
—

:.:yg

wg, _ :, „..„—_»f, — , /
„_ ,

_1
„.g

„,

Ě.-,_Í»“31Šěfčhw'“3
. q ? „Q&Q * *“; ,! ' 4 .,

& “\“-“5 "7.5 , f--„ ' '
_, QW? : „I-1 » '—

Ě
[ * '

/

_ -'_ _ ,': '. '»
__; < r. ; - : -'_,. “

_x _ '__.
_“ . -

, _,

.,? '3*3;„€39'—";,:»* 'Í “$? ..a/d! 5,4% A “ '
i:, :; = », »

g,;a“

Íji-
'»'t._'.'..f"f J“;ř-E'JN "* , * '

\ .'-' ; V'. ' "
,; ' * .

i;;

_ *", "Jr., „1,1 *. " " ,' ,; » _: ' \ 5+“ “' : : » _ _“ '
„ "L“: \- * ' !Plf .,

“'s ““ 3555? '\š"'včf'“'í - . ' I' & ' *; * '“ ' f » . ., 1/4945

' \" ' _ , : ."“ '
,J _ a .

._ "k / „__4) .

»
:**“ m s “9 !: » , \ ' , » „.

Q
“ “$“““ ,' ' . » W= * ' " ' »» '“ '

?
*i“-»:=,\?3' *

..

*)+ 1" », -g' »
„. , '

,» '. * / 431,

„ ._ , .- :;G'g. 331% čt '
,—-1,.„»\

__ ; \— ! ár;
__ , ._4»;* ff

„„,/f

_, _ „»
___ _ _ ;

_ __ . , rx“
_ _; __ _

_, __x ,
__,__ „_r/ ",_ __ __ __ “\

'
»""

„“i-' .3>."* ' ' '
'

_ ' "
.i,"'__ r“ v'l »“ *?

'
f1_' _? "

'%tůďvggůi; .F'“ —_ !'
'"" „\- ,“g.__ —' f,

;]
* (

,“
'.: " "kw '

“[< ,-;
s

,_ ».
-,5'4';Ě„_»__ “A&M ' . ",v-

:>____' »— — ,
_

,

_! .=_:

' ' ;? n _5. “&$ .,1' . 13:2? ., '
, “ . '.fl' ] '““ ? í"_ ., Ý—Qr-»»—<';_

a *" ,; * » ! : » . as -..' ., » =? ,
„__ __f- ,_ „=“ _. , Í *.-,._,—' ,-f.__ * F , ,» =

._-'-_.. _ "
, -. , M

T .“ ,- ' » »" , » - ».Í' *“ \ z — — 35V
„, . *? :=. \“'\»

, ; “ .. ,: „gg - s:: _, -— . .. _, - ,
*“ _ —._, , __,J

$Q_ :_t_ '! ,G,„
+:! ..

__._». .; „_ _ _! _
II"

“.

, . _ , _„__.____ »
_. „ Žil __ „„ „

_. .
__ . —

_ _ _ : ,

Í “'
»»,sz "

„š „af - , »
vw, , ,

/. **: 4:55, „_ .“ \“? »
\.bm ?? :, _ \“

"v „» " " '. “4
» \! “ in?- 4,1 " "Q _'

_ __ ,_ » 1 . ,., w“ ! .-z .; »— »: ' ,

_\ —. \. “***—„w
“%> _,_ ,.

, ,“.. »:- J“? ! * _ *“ T 3.1" : É .

___._,_ ' . aw ' .
-,“'5q_.\1%_'g“f _"zg—g" /)'“d ..:? % „Víš „__5

)
,'r
és: '

__ »'
'?

___ ,
'

"„ ___, _r/í
' ?-

?ŽĚ'Í ', , „Í _=_ _ ',
_ .,;

5%
"

.“
V A

_

.
__F? ' ..

“qu 140_švŽa'Šy . _
" '—— ;, /

"
___

'
Š: ' „:?-» A

alf"
(ná, \ . &*Šel, /'“ ?“;

íÍ'VJ

:: '-' s;“
»w . "';

(13-33 , i.\"“""ÝÍ».' »" if * “' '

„(,/:=! -

;;3 _

'$

f _»* „ , . „_ __ *.'u; ,“
_

i *
',;k, , _ m'a , '. )L: '

l. ,
“_

» : “

25%— '— » * " ,i: ? \\ __ *' \“ , '
,.

" »
»»., — '

„'iríWŠ; “. ,f' „:]—.““ Lgťjfiďii,š
_, ,. »»

„ : » „AQQ -
$ “\ ":= ' — »

*CŠŠĚ
* * .. ,- .; “» _— ,;

'
.. _ ': , — __ ' * — . ,* ' »» ls. Již? , ,' - _ , . u .. ' 'Hň'í. '. “. ».

__,„,__».»_ a'; %! »“ ** »
“YFAW'“ ?" *: """? '“

„gag , :»-.»—,Š.'.“ fw »W

. _, _ — . . ', - , , .; , — »-
. M, '- '

- - ;r'f
, x., » . »<,__ „__ . _,

'
Wii." .. '; aut) 59k ' * “X““ &

»8 —
:_L ' -'—» “L



. \ /

š/
Lg Š „a

É““ “>, v. .
. k. u.?nhram 5 „

[.557/2

„ 9“
5755/70 3557/25lb , , 4%;

W
“ „ ;„Í'ÍV " '

„ ;;: ..
“ < 1%! ,

, $, 3557/24 * _. y_
.

„ *? Íqw„
, ; „“i—4 /' /„, ,_ í .

„Š
|| apd/á“

>“ gg 3659/32 __: »?

,„ ; “ "> 7 M
z *"“4— 4 : :; ($<

\ ; \\“ A;“ 1617/
“<- ' \ v :,

, : *“
ř]

3 G.?
'

»)
5 [ 3637/125
(\
xf \© „ * ©

'ÁC z; 37,1
"/ .

& LL /
„7„ 74

36.
' ",

Tb ;7/ 7 ',
3757/7 $ »

32 , \.
"> 4!

353%

3517/74

&?
* 353 7/4 4 3537/7

*? 3537/7, 3537

„. zv =

?

3537/42É

š ; a „„\ln „„ „, 4 . „5,4 77 o_„

)%
==
? 1517/47 3537/59

, % 0."am 3637/70 o.
, “)!/„543 __

3537/5;-
' Q_ 35;

"%!-EH
\

3557/52
* 3537/75

3548/? :?
.

"? Š E753“ 3597/67
\\ $

. n o.
3537/60

©" 3537/38“
3648/1 H &

3537/75 G_ 3537/58

\
1517/59 3537/79

_ 55 7/5 „ \ 3577,\ a a
3163/5

\ Js'l50 : _ . 35737715“ „_

Š G_ _?537/53

%
=. 3637/52

- “* 37/151

© “i). :“
%o :s.

3165/3 „\ Ě22.1 == „ /

3765/73
.

' :)LEGENDA. vlastnictví pozemku
město Příbram

_ř _ nabízený pozemek
_'lí—'

. .1 ' .
IPB"
“3763 ř'ynúlenva * . _ A__

u

: „ 4 »



//
,* 'wgr—y/ \

'
A »a.:'+©

'“//'
» , _ _,

7-51“ *i-Z—BI,
' .,».—3=j-“'„ . ,

'
' :, , _

- .: . "_ J,
, 27199313

,. a'. j _“tíšv;>'nfč.';'m„lt;**
._“»_,_—.,\;—..,_,_ ,;

_ _ .\. „g, AZ., _ _
_,35

3 _
, ':ť' __ _ .

&a'ťť, ?' ža.. » .; - —_ “ ,
* „ ,;:— M „»»» *? .,.,

, Š'.. '““Í "íř-„ŠZÍC'Řšf-ik'ífťfř35%:fwf'
. *f*-552g? ,

'“ " "f-í'_ 171! $ '_ r,.. g,;_ _,___ &

, v
4 , .n; , 1;...a,-..»„a_» u_n., „..—_. _, _. „an, „„

.. __ „_ _ „_ „ “mym

', ';*.—“5'\*5'„ “&' ÁÝHÝÝ'G“*Jíklzfrř'ÝŘ-Š'Ýřáš'
,»i'ř ,i,

* ="n'= “"ŠQ'jo—á

.;.
» _;

.-,._ ,""f . _ fi.;h, , ,».. „_-_.„-l.,v_ _ ,'W
__.

_
u i _ _ _ »,. _ ,».____4___._ _.- _ ,_

Š'
5%" 'i'-“Šír

*" :**—, i „šfšf- ŽL, , „"ta // * “**-sf! .;“íJQ'L

.J'Ř'
' 'Ýt-',;*'"“-

'3' --'.:v51k>řf, “*“ 33“J'
"řf YVŠ " = » ' " ' Hi!? ďn',

_—_._,_„___. ""-“'-
“W— nvm.- . “+= ?L-s, „&$ ,. „» »»».

aa; *výý—„i'l „rm
' ,".me &*tM...»..„;;,

-_._—"._",'-—=qj—_geg Š' .„
„\, , . __,_ .„ ,»_ . „_ *,»,_„__.._._,_.„,_;$,_f- „»

33542— “??.?.- ŠÝŘÝŠ' '— ritu,"Ýf
wwšů ,

p?. 3 "%!-,a" » _

šicí.:
, -. „gr., 9-'=_

*'L'Wě'liť
t—a * „faq —.;,_gl$fa.fs„_;_-

;;. Mg.; „,»_-»..„_., ,., „€,
,

eaůxwrr '? r..,ffw ,:š *? „ ; »q
“%“—*=: . _. „ŠŠŠ

*- *“ * “
5

"7+ »Žiýý/"Úýď

iíq'tl—PĚQ'Ř“ F,; '332'7. \_ Č'J'zz _ ',Í __..
' 11.,

' ,
' »,m 31%, . _-,-„...-..__.?r,\._.j,_.' “_

*“ „ „__- ;__ , __ ' „> , "L, ,“

W,? V,. , ať.. ... ó„

"'N :" ? *“ „van
= “» pěl, .. »

'“ w. ..,-5 „ ». v

. » nr Š'“— . wm
„mw emg- .; wm“— výww as:,

' » ŠP. \ - - ,

bít.
. . . ,.-< _“ );

A,
.
'$.: »;QH,_

“f
»“ÝHK'ČŠ'J 1.3“ "*: ""'3; „___

>
__ __ . J,!

„ Va.?
» ) (. ,/

„. 1“ ,.'v_. "i,__» :“ ___,_,__
" _ ,? .), .:. .:; _.„_=- -, ___

* , '.Íg UŘ! _ . „___ _, _ _: _

„,;Qrfnm
13323“ *? „, W;,191%, ». ..

, L.,. %$? ;,
, .. /

'““ ("“ "- a' ="“ »
' * .

\;“w „*.' I ».
:. _

. ,_—,\__ »: * „.,

», ,tj—Hilfi- ,_ : g -. “a, . _Qř - __ :_v Ýášššžžňw
_ __ _ ? .\_. .,!

í ,

., »ÝMQQŠFQW . .; ._._.*: a »; , “5351 Ž,;„zgwýušůg _. %fjg ,. II.;.„ašv—g fičýgwy _%e
.

“» ' \ < “» f**f' ' ***/&$? 3335 ' “vw
»:a:f»» ..

? "š“ “MJ: “'N“
„MÉ "V »;3 „: -:' „,

“* , &.Twy
; % '. .W &“ If,

\,.. . » _ _. .vgn u.., :, ;: _._,. , \ . _— _, . v__»_'..,_„._,...,„-,„_-
_; _ n„ , . __v. _ , __ __,I,

, _ _ »

„,./',.-_—s„,»-»—>;.žfg—-g_.—vv,&=,
',! 1% “xs“ “a' *? \; $$$.:

„, . “,a- 431— &% (* . ..

„ „,;-ný!
„m, -(\'.I' .,„3-

„0 , „ _ . "95353753
_,3:,2,_ _ťf „ „ __. „v

_, yj / „
„___

»...tz.».-._„»-.,»„.
=*:f'í'“ — " * , -* 3233— , *.- _— „ ,

,. , , ,.

.. , ,. .a „& ,»_ ., __ , . .;;g—„„__,„
„.

„*

““" “*A- », ví„ f „
“,'t-qnf—w-gv »»

* _ .v. ,-
„,"/z,"

,»»:»;-7/ if„

“%
'n' , “' — "5%“ ž."řFVíí-x-F'

. -:- * ' 4,— ,i“

(», .,?..f_n',; „ . f:; %ŽĚQ—ěď
__; (WF, _

. ,_ _.\ , „,; dají,; _.,__/__»__

3:1, 4- -.-:r»: ,...; if,
"- ' . **,-iďšaz—xé- Mf- .,

“f “ ' f; ' ' “"k/x

,;
+ „» „.

„»
„,». .- . . „- , _

, ,. „., __, _, .

.“ . » „,i-WW“
" $a? )% 'ŠŽWL'l . .;-_

* —— __g...
1 - „„ .; -.\__ __,š_

53 l:?- “& "' - “';šiř'f-JŘŠL'
" %Ž—š ' Ýg » , ' . ";-š,f'/řa..--:—*f._.

,. „__
„**-ra... , _.

, ,.,„l -».
—G„Lv < __ _ _.. —_\-, . “„ "!

' . ? “av ' 'J Win &=
433? * .:: ; .. __

3.4 -„L\

. Šima, » y,)A-w
_,_ » .,1,_ . _

:., _ “QQ __ J,-

4 „_392
.r.. ,N. _

_, > ;
_ _ __/.

, LZ„ , __

w . . .. .. »
.. . _

. - '\Řďř'M fav ;: _
' g,"ň:

_ _;11'51 Ž, _? _._,. 151,1 __
- »», ; _,

.. !Q

? .,
€

, .....24

„„...„3'“
; „„-„„,

_ ,;,4

__ „_ _ &;
zá: $$$!

:. „__/f_i; J:? :::! ,. ._ Q „_ , ' "53 _ __ :

'»"*",5Í'?< ?“ — ,!
, ,

' f PL:“ ..; _. 1: »,;
' ,) , » . % "\ „» _.

_ : : .

“\W &*? *“" %“
» = , . * 53“ ».

„i_- 'ÝšÝJ“?ÝQ1——;'_Jšsr __, »? , _
» „ „„ . „„ _. 3 m _ ,

"“a“—j
,' *. ,? ““V-, „*"—"L' , “ * .f: , _. \ „ :.

?" lf*vv'7'=*'»> €*"- " Ý Ý ““;“/5 T “4“ " 'w'f—— “»l'f avi? %
Ý ,*" '- »;

ťiíščagď ,! mm."

» , X., 533? g„
= », 'I— \\.x; »? . ,; B %!.

5 = “— a' W * *? »? =,. ! ,- ,_ —- ,. ». níš,

&!
EN- . ., , íčwěia “ Ý ' ',“ ;Í ] „1,1

' ., „ “ . 1“ .
'l— ' „„Š'W'vg

"d: " '?"3'3' .
..,., . “» .

" “ ""“ -.- *, '» :. 15.4.19“

lu?
'

. MJ:“ &; ___4, '- 13. „&;—!!!,; „“

' '— “;?í ?“, „lůza,3.

sv I'“ ,
'n' „ ". 'amul'r' '

' »"nríř'ší í :,
' r'n'r, - 'v ,_ * “* '. -- :7 '

' Vf “, *-„'q»*»,v-3,-— .. »» .. „ n\„
„ - .. . . , _

. , T*Ššů'ů—Uf- . » =. %$, F.:?— í—a - . , _

, 'řf—ý \ _ „:_i ,.; \ ___ ?„ „:. »jP' „_ z.;. , hm.? ,:Ýi
'! ',h ' ", Mk

“ __;_,=z.'__ž

' '» ";-?? 'ř'
' 17131- “* *“ %

“J: “=* ' ';" ',“ »L— „L'
» *. » . *“ “F.

Ýn\.5_ ,., ;-,-',.\., ';; _. 7-5 „' „_ .'._;
, . , ," .__„_„\

._._ ., _
„„
,' _____

__
.

1
f.?

._ ySf—ír
,.),Fř'!1*_

_t'Í'Ž V351 ;), ___,_
JF FÝŽ' __,____ ,

\,“
___

.
ÉAŽJÍĚH'

(u

' 1' Š ' : » i'm ,? “,'
., ,' -'— ' . » —-. . v.nu-„í- .. - \, : ;? : ?: _.. » 4—1..

' ÝÝÍL“
" — '-.'.._ ““i"—' "* . ' „.:/š%“!

%R
' if? -_ “» “»

q' “. %? ÉGŠŠ—i“

Š.. -
k " ' “';-„"I

' 'Í'v L.," "»V \ ' "" .. ,:_ . '“- - -:'\
"» _'\ niva)

'l-i'Jf—Ěí =.. f,:
“'

$a “. _ *? "í „. "- „„ „\ \\;fo 153%in !. .“ *.

", -
' ,

" * "“a—?„ .
* * ?“ ,., Ž _ :

»ČXQM'ÉN
“3 _

- 4'- '\.'*“'"l ,' t;, _

“'i' “ — »:w, 3-
.. gf

> " 1:— — Í\ 1,353, .- \ \Wg;
- __ rs: ,

“, ' 'zšiš' " \,ef » —- w.. \\, : H. *;fí “W“
*, <.

I
GQ,: 7in

W:“ _
' ":'sťei'., ." '—

ygg, “%$
? Šý? g;, ĚW

_—___jf331/-„j „4,1%

musia. , xx rtů? U:" „_ "' .—'n'ž'v*"foz*"“'2» 'L—W,'='l—"7?'.' Wii \"
* “ ' “š '

——'**š ' „ : “* “*=-r.,.. *= s & W;? „\„
\ ...á:

'
.

5 i . - fw: . M$ —::— „. * w,; „,
3%, ewřs\\\.:;»„„

i i *" “ ilaww “ „);-'. sw, .— _ — > (č.4 _* ;4N1f/w
,

* I'. “ŠM !. „,;—;,„v-
' it?. u:.j: » ' "*.D' _ >; „ »„

' -'-v—v»—:"'_i " "'a- 0:54“ „.
,;.,

' '\u;

.L a .
-' a— ' \ ». 14 _, „ . , W..

, )„,____

„;;—V
I.— r -

:“
»- *“ . , “* _, 3,1. »,Š.-._?t.

, _ ;LfoV/
_ML ?; F

___,y- __; ._ im,“ftln (ŠíiŠCŠ-Ý

"* ,'ilit
,..Ý'ÝMELpV'É

335.j—
Ll'v'? ?“ =. '_— „,; i ,? , ,'-'a "Mg.— ;. - _ ,

Wm „ »» Twin; "MH - ., **.. , „, *“ .. ,

436.5 ._„.- “', QM
' "*.—,' "SMT 55h ' a... , “ ,' ,'“ť!

,» „

. .
,

„k
_ ,

!%

'
Kééfuw“

,';» , '
,
“.,—wg;

„ '. ' , Cf :*ŠŘŠĚW/
“4

* . 3,2 25“ _<_,_;

Í H;! + .“ _ „!?—"..?“ »» .j'w'“
.la?

- „ . ; _. .. „»v-

. ? 55,9“ _., ___»,__
..
„ “$$;

“„,—“a?“ o'; _„u. ,»_?Ě'QFNM
MDM ýwAg/fff"

385425

*,; „J., ,*, < "
Š'
:; _,»_.„„ _:

m1" 'ŽĚE
* »» . ._.u._'

a;., , ,; *“ *“

u .“ffžš"fužk.'- ,:, »; ., :;wf'g .-1;.-'.;.? ><; „_ 71 „55:—
— "»— _» :*“ „.

Nťřvqxérí ,;ff/
&'$-„03

'
51 "u '.:Š'šl ! Ý'ÝZ'Š'ÍÍ'ÝŠW

." 5.3. 73-
„,. '. ,. “* —

x* '? 4—- i,..f“ »Č".z-".'+Pm_f.““ff» ',ryř.»'*
' f„ í,. „,.,.šžr €*“ ,

' ' \““
» m ,

.? ___Š ět Ř'ĚŘÝÍČÝ'Ž,
_„<-"„_._-—\—*-„_;;'__,_';T;vířp ?

» „2
* » _,

" _»$,-„;_)___
:_ “Šk ?. *?fg-Tnu. , ___/_,

„_._„ 44.1.14, „**-ML; J_Ér—Ý; Émw
JÝ 315.4, .

Ý
:;

'
,.,m.

__(Mškc—wšé;
:.."Qn

Ý “24

» . ,r'. ».:.=.

_ )0 »-
' ** 4— ., ;;.: :'aíaJ __;1; fill;

"352W y,.___6_



p„ č. 339/18 a p, č. 339/20, k. ú. Žežice

s,., .» uš?— W,. _ ,_ _ _* = _“ „“;řfju'; —» . , ., „
;m\ . v '

a*x ws; » "::—<;— » 1—“ »- *
'=>';;;.;%?-5;\*<52vzřz- - "\ “ » *. '

,
' Ív

“";"“27 „*"-=isa—ť,» \ “a. .» _ . .— .__—„-__
";“?ciíšřřšfěaššsm 21:4. ' .—— ' :

7— "» '._4w'—,T.3.xí:_<_?;a_3;_r.-_3\_\ . x;: _ *“ :; \
-—__ _“l' *,

((*-K.13;.ýc_u;„?=„
= *

, ;, ;. \:1 . 11.5.:
“'

5:51 . :..—„f (, .“» »ŽŠLfš—"am .;.ňš “,'-353 “&%—_ _ _ „ :"va A » Sf- š: 'W<:._
' "E 4;- „„ng .va ' %$;n—k1 ; ., \: . —' '.

; :! ".. “.“ . —t. * '! =; “' =". f'— :.,„ » »„ _f; *: - „' - “ . ' '- „*=—" *? 'šc. »'—'Š="* viď?;* -"TŘĚ
.. ' . .“ '— .' “a 7“ ***—“\ "“*“-.— “f——;.»* ..

“\
—» .

;;,r-
„ „ _- "hw :? áá; ;? 72.3 * '

v ;
v

. ,
,. ."

.g;' _ _ “183W Ri_ů “(l. „& :
. _. 73.5;

[gl'ť , .“ , . _ , %?ŽLŠTĚWŠA( „ix;
„

'
„,!/' st.:,ěwgz , »; . ' "

, %“ ;.: $“řf—7 '»'“»;-;_a. “„.LJ'J'.
„ a— v ' " dr“ ' - . __.:g. m &= „__-_ :.-

;.' 1qu Čl . .;le = ,;, MM_ „ » '“;„ťfš _“ “Řiýš s, *
.»' - » '5 -» , “E. .:...1 “* ; *? “&“—&%,

p. č. 334/3 k. ú. Žežíce

i „ ,
'

_
m: ,—-.“=t:—„ gg „( »

. “'; »
'

v??i“
'

UW. , , "
3.355 » a;; » . >
%$:ng *= _ . ;“

' ' .
' '

„ :?:—=> "“. _ , , “... '

_
' 4. > - w.: _

„„
v _, »"rvrfbťjgeěg

__ », __.„W . ; _jfj-QQÍQŠL „1.322 *
“ “" “n' „ ;,„žzz

„» . .. „„ ;; gif ; “T. ;._Í,;1f'**l“'fg“\_“

„Avwngýč'ř—„w'u'“ . *" -»_;;»;z.=».»
__ Ř.;p rá? ; it;;

*! „_
' “*S— _ .W“ ; šx„$?=>' ' * _ "\“ ' 'i' Tax., lí'š'š

*
" " - zr— ,? “ *; “ši

__ .v.
_ —\;3',_. =* —

““..faa;_
-

. __ .;šš- Áňa y &' ._-——

, ?M' .; »» „. » '“ "“ V „* > ;
-—

. . _, » . _ » Č. 1 'Eíhc TV“— ,
. &: ,* '? „__ ___ 1; ; .; —:_. ., , 4, ,? „.r— _„._,- ; .

. zdf ,. ' > ; -. -' + _ » Úš— , .
: » _. _ ".1' /"'?f ' ť,; ' v“ 2 :;f—>»._';u.m

- M _



p. č. 330/81, p. č. 241/5, p. č. 329/14, p. č, 330/85, v k. ú, Žežice

_. .. ,_ » f

3 * :**,.. , , ,
, $%

„“.—„1 $,; _“ ua. »W=“ _
W

— ., __ __ _. ;:Š%5'—ř1=ué_a :; _ __

%;„h „* "»ÍL-šWÉv “% ».:341
' '

_ -— m _

„\;-Fury“ =w?„
, _;„x caka —- —, . .-?—mm

(„w— „“.-gf !, ' **: %" <= „“a" " , - ' ,

= _ i'i'ť -. —, „"v—, i_Ž'i “1x1“
*w— „ -

" * . ' ' šiř. . '“ ff '—_. *z *N“ , „ ,a , %R \\„mw— \ ,;
=;

' - '!H, * * “_ '1— =\- “%,-ŘJ
“ “'

,&* . mx “*
__ ___ 1—11 _.________. __ >z * .=;___,—._

— *
; „ '_. .=.,

uš:- 35,54— . —_
'
')_„,_-Á — '

\\__

as“? , ' _J ' 53k ' fa: _ —
»,“ _ _ » . \ „ „% ___-___ “4“

%..::!
_ „___ _;

ř , “&'-Žár:
. . -.-» \___;_A_\_.;v3;";

__
'. : ' - t,“ ":">—.—-5.Í_Š_.

_ , 'vf*—v:_'ý=2,—+'wa-mšrť$,vv
“[ . ___—f. 'N“ „z.ď'““,:5———.. —-"“Íí.'.ť—Ís'5f» ; ,»___

- ;„=;-—.'-_-.*;%4_f_j „xj . * % ***—.*A
fav; ". “' "* ." '$—
_“ Í'PÉĚT;A = :: _? _ _'_' nul

_. „_____ _ „. ;— _ ; _/ „$““ . . „_as_ _

. $"" '
_ _ ). "'_,_.\-* ___, ,i, ' ' .; »; „

/ — , ..a—QX (. — '! — . =., 46“ '

, ., . —- . *?

7- íL -



p. č. 3163/9, v k. ú, Příbram

/ , ; = .k. ;E-M'Qšš-Íi, * "V 5%? ,at—=* \f( „ —. awwfá'gW “ší, % ;“ uf“
, s » vmsa'wďvzqw ; "'Jtšříf „ : „

.— _» ' ŠL? EVĚW ??AÍÉŠW'ĚŽŠŠ 45- )? Ji; 'n'frď mi?? : &?
»ďw— »“ aš xe-nblš' 115%? “*=“ gra“ „&'—3 "ja! f*ig-ř'ťf“
;),Šg'vggšj's'š _ »:qu

'
. Wir; “15.559 ," ' LWA'Š'ŠŠJ'AŽ Wy (3Č' _ "..: Í

"ÝÝWŠq aréna „w „„i— ,
""a n, e_m- ' v v — .

; »blaf;“';áižřff'fxťůšvifši?N'“ - _ ř.; ÍV'“ (W133 '( &* ilm—R-„a ., „ '
..:;tžw'w'rísr * ..?—"

g,) . .
a . "...- %; „“v—. » ;;“wršwšďšřw %. * *;

"$$; ? MĚ čbágňášm __aagv: ;; »' „“as ;;zs\,;š=;f\1;_„ ,í._ wg; : ;; páv “. n',„;;-= v „
* . ":."ž ?ni'řf“ kz;„.:.;šg—é;;_f;' i „:

"

'Í'šf; ;; ";/%$: “5% 'ŘWAQ»€*FJw€vý%É $$$;
'

EBM 533% F.; ŠŠŠ;gay.; 4.2 „„ „:“laiá
img“ ' sw„ 452, ?: Em! ;“X “; %;Í—ťěv'šr *"

'
* „; ;;gr; „ M, * „; va., gnrn -

. >z. :. -,;.;„; .; » ;: „a „a \ '5š'f' - ' ** “
_ %"" „AŠ ," ' '
' " ';R' 5 „ n' '»

- „_ v .

' \
. \

„„ _. v '. v
' v

. Ě .
, '

„ * ' * .; " ' * '

p. č. 3163/9, v k. ú, Příbram

/ , ; = .k. ;E-M'Qšš-Íi, * "V 5%? ,at—=* \f( „ —. awwfá'gW “ší, % ;“ uf“
, s » vmsa'wďvzqw ; "'Jtšříf „ : „

.— _» ' ŠL? EVĚW ??AÍÉŠW'ĚŽŠŠ 45- )? Ji; 'n'frď mi?? : &?
»ďw— »“ aš xe-nblš' 115%? “*=“ gra“ „&'—3 "ja! f*ig-ř'ťf“
;),Šg'vggšj's'š _ »:qu

'
. Wir; “15.559 ," ' LWA'Š'ŠŠJ'AŽ Wy (3Č' _ "..: Í

"ÝÝWŠq aréna „w „„i— ,
""a n, e_m- ' v v — .

; »blaf;“';áižřff'fxťůšvifši?N'“ - _ ř.; ÍV'“ (W133 '( &* ilm—R-„a ., „ '
..:;tžw'w'rísr * ..?—"

g,) . .
a . "...- %; „“v—. » ;;“wršwšďšřw %. * *;

"$$; ? MĚ čbágňášm __aagv: ;; »' „“as ;;zs\,;š=;f\1;_„ ,í._ wg; : ;; páv “. n',„;;-= v „
* . ":."ž ?ni'řf“ kz;„.:.;šg—é;;_f;' i „:

"

'Í'šf; ;; ";/%$: “5% 'ŘWAQ»€*FJw€vý%É $$$;
'

EBM 533% F.; ŠŠŠ;gay.; 4.2 „„ „:“laiá
img“ ' sw„ 452, ?: Em! ;“X “; %;Í—ťěv'šr *"

'
* „; ;;gr; „ M, * „; va., gnrn -

. >z. :. -,;.;„; .; » ;: „a „a \ '5š'f' - ' ** “
_ %"" „AŠ ," ' '
' " ';R' 5 „ n' '»

- „_ v .

' \
. \

„„ _. v '. v
' v

. Ě .
, '

„ * ' * .; " ' * '



Mf :) : : :'10'21“

ízígxí 12 ;; 712_3330 )% 5252
Mě5to Příbram ;ÍÍŠŘ

A

W HU“ (IHW !NWĚÍÍHF WW "Nf lĚWHÍŠ \ “ ' * * i *! \

26101 Příbram mapmcsBóídSnSl 9.12.2022

Věc: Směna pozemků, předání vodohospodářského majetku

v souvislosti s jednáním ohledně dořešení nepředaných vodohospodářských majetků v kú. Žežice a jejich
provozování byl na OIR města Příbram předjednán následující návrh na směnu pozemků a současné předání
vodohospodářského majetku nacházejícího se pod příslušnými pozemky městu Příbram.

Navrhujeme tedy tímto následující směnu pozemků:

Pozemky v kú. Žežice a kú. Příbram o celkové výměře 3021 m2-

1) Pozemky 330/81, 241/5 a 329/14 o celkové výměře 729m2 (610m2, 77m2, 42m2), kú. Žežice, ve vlastnictví

Popis: Směna plus předání vodohospodářského majetku za symbolickou částku.

Tyto pozemky jsou nedílnou součástí komunikační struktury v obci Žežice, jejíž převážná část je ve vlastnictví

města Příbram, stejnějako mnoho dalších komunikacív obci iokolních polních cest. V některých částech je
komunikace přímo „rozpůlena„ na městskou a soukromou část.

Pod těmito pozemky se nachází vodohospodářský majetek (v rozsahu cca 100m vodovodního řadu a 150m
kanalizačního řadu + příslušné přípojky k jednotlivým objektům) nabízený k předání městu Příbram. Tento

vodohospodářská majetek může být v budoucnu využít i pro napojení dalších uživatelů.

a případně/zároveň

344 3/?

2) Pozemek 3613/9 o výměře 2292 m2, v kú. Příbram, ve vlastnictví Eurotranslation s.r.o. (Michal Gerčák —

jediný majitel a jednatel).

Popis: Směna nebo prodej za symbolickou částku. Tento pozemek se nachází v oblasti Příbram — Balonka.

ZA

Pozemky v kú. Žežice o celkové výměře 2854m2 nebo 2111m2

A) Varianta A

Pozemek 334/3 o výměře 2854m2, kú. Žežice, ve vlastnictví město Příbram

nebo

B) Varianta

Pozemky 339/18 a 339/20 o celkové výměře 2111 m2 (940m2+1171m2), kú, Žežice, ve vlastnictví města
Příbram

Přílohy: Kolaudačnísouhlas a zakreslení vodovodu a kanalizace 1$čV.

K dalšímu upřesnění čí doplnění žádosti jsem po dohodě kdykoliv k dispozici.

Děkuji

S pozdravem

_ 411 ,



,
I, J \

. * . , 1
_ V 1 u

! , ,. /

_; MEčTSEQ URAD PŘiBRAM : ' , v ": '
;;, 1

123302; ODBOR ZIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ “ '
]

'L._=„-.' Tyršova 100, 261 19 Příbram |„ (el.: 318 402 211,13x. 318 402 475, e-man vnoaewmšqwm „, ;;*;Lářlíhr 10 damvé schránky města Příbram: Zebblqm 10. 00243132

VÁŠ vOPos ZN: 19.03.2010
SPIS. ZNAČKA: sz MěÚ PB 19896/2010
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚ PB 19896/2010/02/OŽP/Fa1

VYŘIZUJE: Jaromír Fajrajzl
TEUFAX: 318 401 482/318! 401 475
E—MAIL: Jaymaawwmúaausw

DATUM: 16.04.2010

I - 2327

Kolaudační souhlas
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství jako věcně příslušný
vodoprávní úřad podle 5 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 5 106 zákona. č. 254/2001 Sb., o vodách a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodn! zákon), a jako speciální stavebníúřad ve smyslu 9 15 odst 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územn/m plánování a stavebním řáduve znění
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení
5 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále

'

provedeném řízení, 'ehož účastníkem 'e ve

siíslu

š 27 odst. 1 správního řádu p,

k užívání dokončené stavby vodohospodářských inženýrských sm v kaalitě určené k zástavbě rodinnými
domy v katastru města Příbrami, stavebně povolené rozhodnutím MěU Příbram č.j. 0259612008/ IOŽP/Faj
ze dne 08.01.2008, a to podle 5 122 stavebnlho zákona.
Jedná se o oddllnou kanalizační stoku v délce 153,76 m v provedení z PVC 250 vystrojenou kanalizačnlmi
šachtami a odbočkami pro kanalizační přípojky, a vodovodní řad o délce 103,56 m v provedení 2 PE 80
s příslušnými armaturnlmi prvky a odbočovac/mí soupravami pro jednotlivé přípojky. Oba řady jsou
napojeny na provozované řady města Příbrami. Vlastní stavba byla provedena dle schválené projektové
dokumentace předložené ke stavebnímu řízení.
Doklady potřebné k vydání kolaudačnlho souhlasu byly předloženy vplném rozsahu včetně kladného
stanoviska hygienického orgánu.
Vlastník nově vybudovaných vodohospodářských inženýrských síti je povinen spravovat tuto stavbu ve
smyslu platných předpisů, a to předevšim zák. č. 274/2001 Sb. v platném znění a souvisejících vyhlášek.

otisk úředního razítka

Jaromír Fajrajzl
vedoucí oddělení vodního hospodářství

0 .

. . . -— racovn ram

_ 75 ,



E\ _ 
“ĚD—ř—

“*

Říha“ %

VW.!II!
“\

\q/M 4a
: :“ a* “Vl haM"“N



%“. &!
!..L—,I'

WW_
% id “"v/()" “——'\

? /l\$“'“.
*“ ., // 0? 4—

1

\ML/
in 25' „

W?„ „Š
a

__ 7 ,*

%,?\
".

di



„ „ ., /'
PeuqWappgrgvá * , , , _ý * _ „, , , , V V , f'(g 9" (ff jdi '/ 7772/2733;

Gdesíánc: ctvrtek 26. ledna 2023 23:40
Komu: Petra Kramperová
Předmět: Návrh na směnu pozemků spojený s předáním vodohospodářského majetku »

Žežice, Příbram
Přílohy: Směna ozemků—Město Příbram-26.1.2022. df; Příloha č. 1 * vodovod Žežic-

idt KS Žežice pamě 330.38 VH sítě_pdf; Příloha č. 1 »
kanalizace

Žežice-pdf

Dobrý den pani Kramperová,

na základě následných konzultací posílám aktualizovanou verzi návrhu na směnu pozemků (datováno 9.12.2022),
kterýje spojen s předáním vodohospodářského majetku - Žežice, Příbram.
K původnímu návrhu byl přidán další pozemek (330/85 kú. Žežice) nezbytný pro další rozšíření komunikační struktury
obce Žežice v parametrech stanovených regulačním plánem obce Žežice a podrobnější popis situace z hlediska
propojení komunikací, jejich využití a předpokládaného budoucího využití.

v případě potřeby dalších informací či doplněníjsem Vám kdykoliv k dispozici.

Děkuji

S pozdravem

a 4..
"eu rom ansžauon

_ 137 „



Město Příbram

Tyršova 108

26101 Příbram 26.1.2023

Věc: Směna pozemků, předání vodohospodářského majetku — rozšířená verze návrhu na směnu pozemků
z 9.12.2022

V souvislosti s jednáním ohledně dořešení nepředaných vodohospodářských majetků v kú. Žežice ajejich
provozování byl na OIR města Příbram předjednán následující návrh na směnu pozemků a současné předání
vodohospodářského majetku nacházejícího se pod příslušnými pozemky městu Příbram.

Navrhujeme tedy tímto následující směnu pozemků:

Pozemky v kú, Žežíce a kú. Příbram o celkové výměře 3156 m2-

1) Pozemky 330/81, 241 5 a 329 14 Ikové výměře 864 m2 (610m2, 77m2, 42m2, 135m2), kú.
Žežice, ve vlastnictv

Popis: Směna pozemků plus předání vodohospodářského majetku za symbolickou částku.

Tyto pozemkyjsou nedílnou součástí komunikační struktury v obci Žežice, jejíž převážná část je ve vlastnictví
města Příbram, stejně jako mnoho dalších komunikací v obci i okolních polních cest. Převod pozemků do
vlastnictví města napomůže nejen logickému zokruhování a propojeníměstem Příbram vlastněných
komunikací v obci Žežice, ale zároveň usnadní přípravu další regulačním plánem definované komunikace
propojující stávající cesty na rozvíjejícím se severním okraji Žežic s jižními částmi obce — Větrov, Beránky.

- V některých částech je stávající komunikace (především 330/81 a 241/5) přímo „rozpúlena„ na městskou
a soukromou část, která je spravována městem Příbram. Tato částje historicky využívána jako veřejná
cesta v Žežicích a v současnosti také částečně sloužíjako parkovací plocha pro širokou veřejnost. Pod
uvedenými pozemky se nachází vodohospodářský majetek (v rozsahu cca 100m vodovodního řadu 3
150m kanalizačního řadu + příslušné přípojky kjednotlivým objektům) nabízený k předání městu
Příbram. Tento vodohospodářská majetek může být v budoucnu využít i pro napojení dalších uživatelů.
V cestě je mimo uvedeného vodohospodářského majetku také zdarma nabízen převod elektrických
rozvodů pro veřejné osvětlení.

- Další pozemky (329/14 a 330/85) jsou dle regulačního plánu Žežic taktéž určeny pro veřejnou komunikaci
a bezprostředně navazují na pozemky města Příbram, které tvoří podstatnou část této budoucí cesty, pro
jejíž vybudování s potřebnými parametryje třeba spojení pozemků města a soukromých majitelů. Směna
pozemků tedy usnadní další aktivity v této oblasti — vybudování komunikace na Větrov a Beránky.

a případně/zároveň

2) Pozemek 3613/9 o výměře 2292 m2, v kú. Příbram, ve vlastnictví Eurotranslation s.r.o.—
jediný majitel a jednatel).

Popis: Směna nebo prodej za symbolickou částku. Tento pozemek se nachází v oblasti Příbram — Balonka.

za

Pozemky v kú. Žežice o celkové výměře 2854m2 nebo 2111m2

A) Varianta A

Pozemek 334/3 o výměře 2854m2, kú. Žežíce, ve vlastnictví město Příbram

nebo

B) Varianta

Pozemky 339/18 a 339/20 o celkové výměře 2111 m2 (940m2+1171m2), kú. Žežice, ve vlastnictví města
Příbram

_ 41) _



Přšúolng Kolaudačnísouhías & zakreslení vodovodu a kanaiizace lSčV.

K dalšímu upřesnění čí doplněnížádostí jsem po dohodě kdykoliv k dispozici.

Děkuji

S pozdravem

-; O 7



3-56? '

\“*“ a w a :P' "$;13344
a&_%

,.a%Mm9% m,



t 1. , „ „;
Í 1“ 11191150

_____.__._
V ' ' ' :_T—  —1;čŽ/(/„_ 03 MESTSKY UŘAD PRÍBRAM . _ -“--19=€3W„ „„

„* ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ '“ < „ » . _ „ ._-:_.'i Tyršova 105, 261 19 Příbram 1, tel.: 310 402 211,1ax:318 402 475. e»mall:WW' ID datové schránky měsla Příbram: Zebhrqu. IČ: 00243132

VAŠ DOPIS ZN: 19.03.2010
sms. ZNAČKA: sz MěÚ FB 1909512010
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚ PB 19896/2010102/OŽP/Faj

VYŘIZUJE: Jaromir Fajrajzl
TEL/FAX: 318 401 482/318! 401 475
E-MAIL: WWW

DATUM: 15.04.2010

| - 2327

Kolaudační souhlas
Městský úřad Přlbram, odbor životního prostředí, oddělen! vodnlho hospodářství jako věcně prlslušný
vodoprávní úřad podle 5 104 odst. 2 písm. c) a ustanoveni 5 106 zákona. č. 254/2001 Sb., o vodách a o
změně některých zákonů. ve zněnl pozdějšlch předpisů (dále jen vodn! zákon), a jako speciální stavební
úřad ve smyslu 5 15 odst. 1 zák. č. 133/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řáduve zněnl
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), a jako mlstně příslušný vodoprávní úřad podle ustanoveni
š 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dál

'

k užlvánl dokončené stavby vodohospodářských inženýrských sítí v kaalité určené k zástavbě rodinnými
domy v katastru města Příbrami. stavebně povolené rozhodnutlm MěU Příbram č.j. 02596/2008/ lOŽP/Faj
ze dne 08.01.2008, a to podle 5 122 stavebního zákona.
Jedná se o oddllnou kanalizační síoku v délce 153,76 m v provedení z PVC 250 vystrojenou kanalizačnimi
šachtami a odbočkami pro kanalizační přípojky, a vodovodní řad o délce 103,56 m v provedeni z PE 80
s přlslušnými armaturnlmi prvky a odbočovac/mi soupravami pro jednotlivé přípojky. Oba řady jsou
napojeny na provozované řady města Příbrami. Vlastní stavba byla provedena dle schválené projektové
dokumentace předložené ke stavebnímu řízení.
Doklady potrebné kvydánl kolaudačního souhlasu byly předloženy vplném rozsahu včetně Idadného
stanoviska hygienického orgánu.
Vlastník nově vybudovaných vodohospodářským inženýrských sm je povinen spravovat tuto stavbu ve
smyslu platných předpisů, a to předevšim zák. č. 274/2001 Sb. v platném znění a souvisejicich vyhlášek.

otisk úřednlho razítka

Jaromír Fajrajzl
vedoucí oddělení vodnlho hospodářstvl

1.SčV a.s. — pracoviště Příbram

* JZ -



mf%
© l'uš

; 5\%)$%! ='““*\
.: f—mř

F7 //fla./“
\\

.
as Ý dášh'l

„&\\
45%? / *
i 'l'XUDE



Petra Kramgerová

Od: Libuše Hálová
Odesláno: středa 15. března 2023 14:04

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Návrh na směnu pozemků spojený s předáním vodohospodářského majetku »

Žežice, Příbram

Vážená paní Kramperová,

Pozemky p. č. 334/3, p. č. 339/18, p. č. 339/20, p. č. 330/81, p. č. 241/5, p. č. 329/14, p. č. 330/85 v k. ú. Žežice,
pozemek p. č. 3163/9 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města
—.—._—__——————

Požádali jste nás o vyjádření kžádosti o směnu pozemků včetně předání vodohospodářského majetku v k. ú.
Žežice a v k. 0. Příbram, a to:

1) pozemků
' ' ' “

ú. Žežice, které jsou ve

2) pozemku p. č. 3163/9 o celkové výměře 2292 m2 v k. ú. Příbram, ve vlastnictví společnosti Eurotranslation
s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, 15 000 Praha — Smíchov, kde pan Michal Gerčák je jediný majitel a jednatel
společnosti).

za pozemky v k. ú. Žežice, které jsou ve vlastnictví města Příbram

A) pozemek p. č. 334/3 v k. ú. Žežice o celkové výměře 2854 m2.

B) pozemky 339/18 o ce/kové výměře 940 m2 a p. č 339/20 o celkové výměře 1171 m2 vše k. ú. Žežice

K žádosti sdělujeme:
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupite/stvo města Příbram dne 18. 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětná pozemky- kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p, č. 3163/9 v k. 0. Příbram — tzv. plochy zemědělské (PZ). P/ocham/ zemědělskými se rozumí části venkovské

krajiny patřící do správního území města a určené k zemědělskému využití.
> p č. 241/5 v k. ú. Žežice — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)
> p. č. 330/81, p. č. 329/14 a p. č. 330/85 v k. ú. Žežice — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské (BV).

Jedná se o rozvojovou lokalita BV36, pro kterou je zpracován regulační plán.

Pozemky v majetku města Příbram, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 339/18 a p. č. 339/20 vše v k. ú. Žežice — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské, tj, území s

individuálním bydlením venkovského charakteru (BV). Jedná se o rozvojovou lokalita BV35, pro kterou je
zpracován regulační plán.

> p, č, 334/3 v k. ú. Žežice — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení venkovské (BV). Jedná se o rozvojovou lokalita
BV34, pro kterou je zpracován regulační plán.

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nedoporučuje směnu pozemků p. č. 330/81, p. č. 241/5, p. č. 329/14, p=ě=4288f+7 p. č. 330/85 vše v k. ú. Žežice a
pozemku p. č. 3163/9 v k. 0. Příbram. Z hlediska potřeby a využití pro místní rozvoj města Příbram nejsou podstatné.
Z hlediska ekonomického tyto nabízené pozemky nejsou zajímavé. Předmětné pozemky se nacházejí v ploše
pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram. Jediným důvodem pro směnu je scelení pozemků v majetku města
Příbram. Získání těchto pozemků do vlastnictví města Příbramí je tedy podstatné především pro nakládání s majetkem
města nikoliv pro jeho rozvoj.

Předmětné pozemky p. č. 334/3, p. č. 339/18 a p. č. 339/20 vše v k. ú. Žežice, které jsou v majetku města Příbram se
nachází v území. které je určeno především k zástavbě, a z tohoto důvodu OIRM nemá námitek k prodeji předmětných
pozemků za podmínek respektování navržené komunikace v souladu s vydaným regulačním plánem pro toto území .

Nemáme námitek !( předání vodohospodářského majetku žadatele. Z pohledu města Příbram, jako majite/e
vodohospodářských sltl (vodovodních řadů a kanalizačních stok) je v zájmu města tento majetek převzít do vlastnictví,
a tudíž doporučujeme jeho vykoupení za stanovenou symbolickou cenu.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

_ ,'Ll1 _



2. Vyjádření Oddělení přípravy a reaňizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: libuse haloangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

FB | IG ! YT | web

A , A

Fun
MĚSTO PŘÍBRAM

an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Friday, February 17, 2023 9:38 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>
Subject: FW: Návrh na směnu pozemků spojený s předáním vodohospodářského majetku - Žežíce, Příbram

To je asi to rozšíření, já na to ještě vůbec nekoukala...

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529
E: getra.kraerroanQribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | E | H | w_eb

W
Flug

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

Sent: Thursday, January 26, 2023 11:40 PM

To: Petra Kramperová <Petra.|(ramgeroangribramew

Subject: Návrh na směnu pozemků spojený s předáním vodohospodářského majetku - Žežíce, Příbram

Dobrý den paní Kramperová,

na základě následných konzultací posílám aktualizovanou verzi návrhu na směnu pozemků (datováno 9.12.2022) ,
který je spojen s předáním vodohospodářského majetku - Žežíce, Příbram.

K původnímu návrhu byl přidán další pozemek (330/85 kú. Žežíce) nezbytný pro další rozšíření komunikačnístruktury
obce Žežíce v parametrech stanovených regulačním plánem obce Žežíce a podrobnější popis situace z hlediska

propojení komunikací, jejich využití a předpokládaného budoucího využití.

V případě potřeby dalších informací či doplněníjsem Vám kdykoliv k dispozici.

Děkuji

S pozdravem

-

N 25 .



eurotranslatíon

„? *



od: Vojtěch Lapec
Odesiáno: úterý 10. ledna 2023 10:39
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Vyjádření ke směně pozemků

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti ke směně pozemků A/ 334/3 a B/ 339/18 a 339/20 k.ú. Žežice,
Vám sdělujeme:

- A/ Pozemek parc.č. 334/3 k.ú. Žežice: Na části pozemku evidujeme místní komunikaci Ill. Třídy.

52235

Euru:?
“am"“

!

!,
„

ř' '
. fy

v

3m
!

\ _'> „ ,
fw

Í .!

\ . . mm
]

Dyí

„ Jasan
Í. “IGJ

* ||
3305

,.
„
/\

“**/3 423343

- ,a; ,



' „' „ jl ! / ,

f ;"
“
/'„„&

/-'

";/fl “fl

„» , '.:f ,
_. / fl .-

. . [:]ng ', ,'

f:? !!
/ / .

„',/I 1? I

[.r/];! “,;/r

. .
;, „yl' f— ,

w . .. \

"'
\
A A _„

- B/ Pozemky parc.č. 339/18 a 339/20 k.ú. Žežice:
- Na pozemcích nebyla evidována komunikace.

- 23 -



% ::.-=:

\\

3
2/4 "

% ::.-=:

\\

3
2/4 "



/ ,“ “ . _ _

\; (

„L



/
|

“Ř/

_ :w-rf
'

*
_

M\Ř
““““

©
3m
'\

?“ ':r—z

/

_
",'—""v “

Nan

\

, !, “U:-
_,„w“

* \
._
(„

.v" _.. “xx.
"

5

„ 34 -



Přeji krásný zbytek dne

Vojtěch Lapec
Referent pro pozemní komunikace

T: 318 402 525

E: vo'tech.lagecQQribram.eu

Městský úřad Příbram

Generála R. Tesaříka 19, 261 19 Příbram |

a | & | V_T ! W_eb

A“" ».

iba?
MĚSTO PŘÍBRAM

I"I

6

42 -

Přeji krásný zbytek dne

Vojtěch Lapec
Referent pro pozemní komunikace

T: 318 402 525

E: vo'tech.lagecQQribram.eu

Městský úřad Příbram

Generála R. Tesaříka 19, 261 19 Příbram |

a | & | V_T ! W_eb

A“" ».

iba?
MĚSTO PŘÍBRAM

I"I

6

42 -



I I
, \ _

v v

OSADNI VYBQŘ ZEZICE

Věc : gyiádřem' k pozemku

Na základě Vaší žádosti ohledně směny pozemků p. č. 330/81, p. č, 241/5, p. č. 329/14, p. č.

330/85, vše v k. ú. Žežice, ve vlastnictví žadatelů, a pozemku p. č. 3163/9 v k. ú. Příbram, který je
ve vlastnictví společnqsti Eurotranslation, s.r.o., (majitel spol. : žadatel) za pozemek buď varianta
A) p. č. 334/3 v k. ú. Zežice, který je ve vlastnictví města Příbram, nebo varianta B) za pozemky
p. č. 339/18 a p. č. 339/20 v k. ú. Žežice, které jsou ve vlastnictví města Příbram.

Bylo projednáno na schůzi 05V Žežice 10.5.2023. Na pozemku p.č.343/3 je centrální čerpačka

vody pro Žežice a její rozvody . Ostatní parcely nejsou pro Žežice ani město Příbram přínosem .

Tento návrh nebyl schválen a tím nedoporučujme k výměně .

S pozdravem

V Žežicích 14.5.2023 Martinek Zdeněk

“33 /



„ ,

"č.. , „»

Aš
PACHTOVNI SMLOUVA'

/ , ,
A 1119408150015

_ — (HM 16 05 2010 c 0511 474/2010

$(“
1211421112019 (. 0511 1077/2015)

19 .

E
! Níže uvedeného dne, měsíce a roku UZGVÍI'BJÍ

(0 € Město Příbram

*
U- se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbrami
0)

zastoupené starostou panem 1ng. Jindřichem Vařekou
IČO: 00243132 DIČO: 0200243132
bankovní spojení. Česká spořitelna, a.s.

ca.; 19—521689309/0800
variabilní symbol 74000043 0

za věcné p/néni Jana Řehořová, odbor spravy majetk
za flnanční plnění“ V1adimíra Černá, odbor ekonomick
za věcný obsah“ Jana Řehořová, odbor správy maje/k

jako propachtovatel .

a

ZD Krásná Hora nad Vltavou a. s.
se s/dlem 262 56 Krásná Hora nad Vltavou 172

zastoupené předsedou představenstva panem Ing. Jiř/m Zelenkou
IČO: 00107999 DIČO: 0200107999

zapsaná v obchodnšm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8020

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNI SMLOUVU

I.

Propachtovatel prohlašule, že je mimojiné výlučným vlastníkem pozemků p č 102/1, p. č 102/36, p
č. 113/23, p. č, 113/24, p. č. 113/25, p, Č 113/26, p. č, 113/27. p č 113/28, p. č 113/29, p.č. 113/30

p, (:. 113/31, p, č. 113/32, p. č. 113/33, p. č 113/34, p, č 113/35, p. (: 113/53, ;) č 113/54, p, č
113/55, p. č. 113/56, p. č. 113/57, p č 113/58, p č. 113/59, p. č 118/5, p. č. 118/8, p (: 118/9, p č
118/10, p. č. 118/14 všechny vkatastrálním území Zavržice, obec Příbram, zapsaných na listu
vlastnictvi č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracowšté Příbram
pozemků p. č 130/1, p. č. 130/2, p č 132/15, p. (:. 133/2, p č 152/18, p č. 152/20 p č 174/1, p Č
189, p č, 190/2, p. č. 191, p. č. 224/5, p. (: 224/8, p. č. 237/2, p. č. 237/10, p. (: 237/12 a p č. 237/13
všechny v katastrálním územ/ Brod u Příbramě, obec Příbram, zapsaných na listu vlastnictví c 10001
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Přlbram, pozemků p. č. 339/1. p. č,
339/18, p, č, 339/20, p č. 350/36, p. č. 352/4, p. č. 352/6, p. č. 352/8, p. č. 352/11, p. č 352/13, p, č
352/54, p. č. 352/55, p č 352/59 p. Č. 354/9, p. č 354/11, p. č. 354/18, p č 357/5, p č 360/1, p č
360/7. p, č. 360/18 a p. č. 369/50 všechny v katastrálním území Žežice, obec Příbram, zapsaných na
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Př/bram,
pozemků p .č. 4076/4, p. č. 4076/5, p. č. 4265/1, p Č. 4265/2, p. Č. 4267/1, p Č. 4267/2, p. č 4268/1,
p, č. 4272, p. Č, 4273/4, p č. 427316, p. č, 4273/8, p. Č 4273/9. p. č 4273/12, p č. 4273113, p c
4285, p. č. 4287, p. č. 4289/5, p. č 4289/6, p. č 4308/6, p. c. 4308/7, p. č. 4308/8, p c 4308/9 a p. č
4320 všechny v katastrálním území Příbram, obec Příbram, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram a pozemku p. č. 324/4
v katastrálním území Narysov. obec Narysov, zapsaného na "stu vlastnictw' č 173 u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracowšté Příbram

1

_ m,



11.

Přecmézcm DECHIUJSOLJ pozemkyp (: 102/1 p C 102/36 ;) c 113/2319 c 113/24 ; c', 113/25 ;;(3113/26 p Č1“3/27 p Č113/28 p C113/29 pc“ 113/30 p č 113/31 p č 113/32 [, č 113153p c 113/34 13 c 113/35 p c 113/53 1,/ c 113/54 11 6 113/55 ;.: "c 113/513 ;) C 113/57 ;„ <,113/58 p C 113/59 p C 116/5 p (, 116/8 ;: 6 118/9 :; C 11810 p (: 116/14 '.sech/v,vkatast/a'mím uzem/Zawz1ce pozemkyp (: 130/1 p c 130/2. p C 132/15, p i 1332, p C 152,15p Č 152/20p Č 174/1, p Č 189 D C 190/2 p Č 191 p (: 224/5 o C 224/8 p č 237/7 p 2237/10, p Č 237/12 a p. č. 237/13 všechny v katastrálním území Brod 0 Příbramě, pozemky ;) C339/1, p. č 339/18, p. č, 339/20, p č. 350/36, p č 352/4, p č 352/6, p č 352/8, p c' 352/11 p (:352/13, p č 352/54, p č 352/55, p č. 352/59 p. Č. 354/9. p. č, 354/11, p č 354/18, p. č 357/5, p (:360/1, p. č 360/7, p. č, 360/18 a p, č. 369/50 všechny v katastrálním území Žežice, pozemky p č.4076/4, p. č. 4076/5, p. (:. 4265/1, p. č 4265/2, p č. 4267/1, p. č. 4267/2, p. č. 4268/1, p Č 4272, p c.4273/4, p č. 4273/6, p č 4273/8, p. č 4273/9, p č 4273/12, p č 4273/13, p č 4285, p č 4287, p(:, 4289/5, p. č. 4289/6, p. č, 4308/6, p. č. 4308/7, p c. 4308/8, p. č, 4308/9 a p č. 4320 všechnyv katastrálním území Příbram a pozemek p. č, 324/4 v katastrálním území Narysov

Ill.

Město Příbram potvrzwe, že:
- záměr obce propachtovat pozemky uvedené včl. 11 této smlouvy byl řádné zveřejněnvyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram 1 (|v elektronické podobě), po dobu od 08 02 2016 do 2402 2016 a po dobu od 04.07.2016 do20 072016
. pach! pozemků uvedených vč! 11 této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

Jednání dne 16052016 svým usnesením č 474/2016 8 dne 21 112016 svým usnesením1077/2016.

IV.

Tato smlouva se uzavlrá na dobu neurčitou s účinnost1ode dne 01012015. Pachtýř | propachtovateíje oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v pětileté výpovědní době tak, aby zemědělský pach!skončil koncem pachtovnfho roku Pachtovnfm rokem se rozumí období od 1. října do 30. září
následujícího roku

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

Vpřípadě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhé smluvní strana oprávněnavypovědět tuto smlouvu bez výpovědnl doby (jedná se např o prodlení s úhradou pachtovného)

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výš! 3 100 Kč/ha za rok + DPH v zákonné výši, 11 při celkové výměře35,6790 ha vcelkové výši 133.832 Kč (včetně DPH) a je splatné vždy k1 říjnu příslušnéhokalendářního roku na účet číslo 19-521689309/0800 VS 7400004330

Dne 07 092015 bylo uhrazeno pachtovné za rok 2015 ve výši 55,316 Kč, zbývá doplatit 55.289 acelkové DPH ve výši 23,227, celkem tedy 78.516 Kč. Pachtovne za rok 2016 činí 134 234 KČ (Částka3.100 Kč/ha za rok navýšena o inflaci, tj. 3,109,30 Kč/ha/rok), dne 11.08.2016 bylo uhrazeno
pachtovne ve výši 55.316 Kč, zbývá doplatit 55,621 a celkové DPH ve výši 23.297, celkem tedy78 918 Kč
Obě tyto částky budou uhrazeny do 15 dnů po podpnsu této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše pachtovného bude Jedenkrát ročně upravována dle míryinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem Výše pachtovného bude upravena vždy s účinnostíod 1, ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

7

_
45 „



Na zák/ade usnesení Rady města Příbram ze dne 16 05 2016, (: 115/1 474/2016 bude zap/acena
úhrada za bezesmluvní užívání pozemku p (: 102/1 p c" 113/23 ;) c 113/24 p 5 113/25 p (»
113/26,p (2113/27 13 Č113/28 p Č113/29,p C113/30,p (: 113/31,p C 113/32 ;) c113/33 13
c 113/34, p č113/35 p c 113/53, 13 5113/54 p 5113/55 p C113/56 p c113/57 p C113/55
p Č 113/59 p t 118/9 všechny vkatastralním uzerm ZaV/Z/ce a pozemku ;) C 130/213 C 152/18 p
č 152/20 a p. Č 237/10 všechny v katastrálním územ/ Brod 0 Příbramě, od 01 01 2013 do 31 12 2014
ve výši 2 300 KČ/ha/rok, 11 při (:e/kové výměře 6,4573 ha v celkové výši 29 704 Kč

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 21112016, č. usn 1077/2016 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívání pozemků p. č. 102/36, p (: 118/5, p Č, 118/8, p č 118/10, p (:
118/14 všechny v katastrálním území Zavržioe, pozemků p. č 352/54, p Č 352/55. p Č 352/59, p Č
354/18 všechny v katastrálním území Zežice, pozemků p. č. 4267/1, p č. 4289/5, p. č 4289/6, p. č

4308/6, p. č. 4308/7, p, č, 4308/8, p. č. 4320 všechny v katastrálním území Příbram, pozemků p č
130/1, p. č 132/15, p. č 133/2, p. č, 174/1, p, č. 189, p. č. 190/2, p. č. 191, p, c 224/5, p (: 224/8, p
č. 237/2, p. č. 237/12, p. č. 237/13 všechny v katastrálním území Brod u Příbramě, od 01 01 2006 do
31.12.2014 ve výši 2 000 Kč/ha/rok za období od 01012006 do 31.12.2011 a ve výši 2 300 Kč/ha/rok

za období od 01.01.2012 do 31.12.2014, tj. při celkové výměře1,2968 ha v celkové výši 24 510 Kč,
Obě tyto částky uhradí pachtýř do 15 dnů od podpisu této smlouvy na účet propachtovatele

V případe prodlení pachtýře s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku

z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pacmovného.

Prodlení v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení podmínek této

smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovni smlouvu

s okamžitou platností (tj bez výpovědní doby)

VI.

Propachtované pozemky může dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu pouze s výslovnym
souhlasem propachtovatele. Pachtýř se zavazuje užívat pozemky s péčí řádného hospodáře
Pachtýř odpovídá za Škody, které by vdůsledku užívání pozemků vznikly propachtovateli. jakož :
třetím osobám.

VII.

Smluvní strany se dohodly na ukončení nájemní smlouvy ze dne 12012009, ve znění dodatku (: 1 ze
dne 13.07.2011 a dodatku č. 2 ze dne 27.06.2012 ke dn131 122014

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem CR, zejmena občanským
zákoníkem.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očíslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami,
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř

,v" “.,/.="

v Příbrami dne , ,.7..(Ž,..12..2016 v Přlbram1dne.1,g. “...““

„MÉ S 75\

Í,
('

,! i

1315 (* !_..„.1,..
,.

,
" r'-'L/“-.s r ';

Ž *ŽÉÁDIHĚEUÍř/jfZělénKat-uw; ,“„2 \ \
' E '

Ing/Jindřich Vařeka
7' „%)/“905% ďb/áečřštave'nsma „ „ starosta
1:31... a a než 310-3, 111x; 315 552 „. “\;—“;; 1 „, ,/410: 00107999 mc- 02135107999-

'
14 “59 V E" „

)

- 136
»


